



DECLARATION of ALLERGENS

Product: Ginger

We hereby confirm that the above item contains the ingredients listed below. Stated are the total levels added plus levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with the Seventh Amendment to the EU Cosmetics Directive (76/768/EEC) and the EU Detergents Directive (648/2004/EC).

Compounds	CAS No.	Level %
Amyl cinnamal	-	-
Amyl cinnamic alcohol	-	-
Anisyl alcohol	-	-
Benzyl alcohol	-	-
Benzyl benzoate	-	-
Benzyl cinnamate	-	-
Benzyl salicylate	-	-
Butylphenyl Methylpropianol	-	-
Citral	5392-40-5	<4%
Citronellol	-	-
Coumarin	-	-
Limonene	5829-27-5	<10%
Eugenol	-	-
Farnesol	-	-
Geraniol	-	-
Hexyl cinnamal	-	-
Hydroxycitronellal	-	-
Evernia Furfuracea extract	-	-
Evernia Prunastri extract	-	-
Iso eugenol	-	-
Hydroxyisohexyl 3-cyclohexene carbox aldehyde	-	-
Linalool	78-70-6	<4%
Methyl 2-octynoate	-	-
alpha-Isomethyl ionone	-	-
Cinnamal	-	-
Cinnamic alcohol	-	-